PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	05 августа 2015 года

	№ 246/58-3

О регистрации Л.М. Баранчиковой, Н.И. Денисовой, С.И. Киреева, Н.И. Киреевой, Ю.Ю. Кулешовой, П.В. Моисеева, М.К. Оздоева, А.Б. Стельмаха, С.В. Терехова, Д.В. Тихвинского, Н.Е. Черновой кандидатами в депутаты Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» по Бебелевскому десятимандатному избирательному округу №1
Проверив необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 29 Закона Калужской области «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района, исполняющая полномочия муниципальной избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Бебелевский сельсовет» РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Баранчикову Любовь Михайловну, 1968 года рождения, кассира на АГЗП «Турынино» ООО «Калуга – Газ», проживающую в Калужской области, Ферзиковский район, деревня Бебелево, выдвинута избирательным объединением - Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» по Бебелевскому десятимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _15_ минут.
2. Зарегистрировать Денисову Нину Ивановну, 1948 года рождения, социального педагога МОУ «Бебелевская средняя общеобразовательная школа», проживающую в Калужской область, Ферзиковский район, деревня Бебелево, выдвинута избирательным объединением - Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» по Бебелевскому десятимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _17_ минут.
3. Зарегистрировать Киреева Сергея Ивановича, 1949 года рождения, пенсионера, проживающего в Калужской области, Ферзиковский район, деревня Ивашево, выдвинут избирательным объединением - Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» по Бебелевскому десятимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _19_ минут.
4. Зарегистрировать Кирееву Наталью Ивановну, 1981 года рождения, заведующую МДОУ «Детский сад «Бебелевский»», проживающую в Калужской области, Ферзиковский район, деревня Бебелево, выдвинута избирательным объединением - Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» по Бебелевскому десятимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _21_ минуту.
5. Зарегистрировать Кулешову Юлию Юрьевну, 1985 года рождения, художественного руководителя Бебелевского сельского Дома культуры МКУК муниципального района «Ферзиковский район» «Культурно-досуговое объединение», проживающую в Калужской области, Ферзиковский район, деревня Бебелево, выдвинута избирательным объединением - Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» по Бебелевскому десятимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _23_ минуты.
6. Зарегистрировать Моисеева Павла Владимировича, 1975 года рождения, исполняющего обязанности Главы администрации СП «Поселок Ферзиково», проживающего в Калужской области, Ферзиковский район, деревня Бебелево, выдвинут избирательным объединением - Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» по Бебелевскому десятимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _25_ минут.
7. Зарегистрировать Оздоева Магауде Косымовича, 1954 года рождения, прораба ООО «Калужская Нива», проживающего в Калужской области, Ферзиковский район, деревня Петрово, выдвинут избирательным объединением - Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» по Бебелевскому десятимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _27_ минут.
8. Зарегистрировать Стельмаха Александра Богдановича, 1982 года рождения, временно не работающего, адрес места жительства отсутствует, выдвинут в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» по Бебелевскому десятимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _29_ минут.
9. Зарегистрировать Терехова Сергея Васильевича, 1959 года рождения, заместителя исполнительного директора ООО «Калужская Нива», проживающего в Калужской области, Ферзиковский район, деревня Бебелево, выдвинут избирательным объединением - Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» по Бебелевскому десятимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _31_ минуту.
10. Зарегистрировать Тихвинского Дмитрия Викторовича, 1989 года рождения, менеджера по активным продажам ПАО «Лето банк», проживающего в Калужской области, город Калуга, выдвинут в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» по Бебелевскому десятимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _33_ минуты.
11. Зарегистрировать Чернову Надежду Евгеньеву, 1953 года рождения, библиотекаря Бебелевского филиала МКУК муниципального района «Ферзиковский район» «Централизованная библиотечная система», проживающую в Калужской области, Ферзиковский район, деревня Бебелево, выдвинута избирательным объединением - Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» по Бебелевскому десятимандатному избирательному округу №1 05 августа 2015 года в _16_ часов _35_ минут.
12. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверение о регистрации.

13. Опубликовать настоящее решение в газете «Ферзиковские вести» и разместить на сайте администрации муниципального района «Ферзиковский район».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева

PAGE